
Uchwała Nr XL/250/2014 
Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie: przyj ęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pt. 
„Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Nowa Karczma” 
realizowanego w ramach Priorytetu IX Infrastruktura  energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna - Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej (KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze 
środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
1.      Postanawia się o przyjęciu przez Gminę Nowa Karczma środków z Funduszu 

Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Opracowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Nowa Karczma” w wysokości do 34 000 złotych w ramach 
konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 (Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna; działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko). 
 

2.     Upoważnia sie Wójta Gminy Nowa Karczma do zawarcia z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej umowy o dofinansowanie projektu, o którym 
mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                               Wiceprzewodnicząca 
                                                                                                       Rady Gminy 
 
                                                                                                       Ewa  Iwicka 


